附件1：
授权委托书
本人             （姓名）系               （投标人名称）的法定代表人，现委托 （姓名）为我方代理人。代理人根据授权，以我方名义签署、澄清、说明、补正、递交、撤回、修改              （项目名称）施工投标文件、签订合同和处理有关事宜，其法律后果由我方承担。
委托期限：                。
代理人无转委托权。
投标人：                 （盖单位章）
法定代表人：             （签字或盖章）
身份证号码：
委托代理人：             （签字或盖章）
身份证号码：
  年     月     日
附件2：
法定代表人身份证明
投标人名称：
单位性质：
地址：
成立时间：     年      月      日
经营期限：
姓名：          性别：            年龄：            职务：
系                             （投标人名称）的法定代表人。
特此证明。
投标人：               （盖单位章）

年      月      日

附件3：
	瓯飞1#岗亭车运泥浆终端中转场建设工程量清单及报价表

	序号
	项目名称
	单位
	工程量
	综合单价（元）
	合价（元）
	备注

	1
	水泥混凝土
	m3
	86.46

	级配C30，厚度22cm

	2
	水泥稳定层
	m3
	39.30

	厚度10cm，

	3
	碎石
	m3
	58.95

	15cm厚级配碎石

	4
	矿渣
	m3
	561.43

	70cm厚

	5
	现浇构件钢筋
	t
	2.767

	6
	混凝土挡墙墙身
	m3
	38.93

	级配C30

	7
	混凝土挡墙压顶
	m3
	1.20

	级配C30

	8
	挖沟槽土方
	m3
	3000

	挖土深度2m以内

	9
	10cm片石垫层
	m3
	3.39

	10
	临时工程
	项
	1
	10000
	10000

	11
	合计

	　单位名称（盖章）：